
Pos 

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 

Num. 

382 
593 
121 
329 
189 
27 

320 
20 

958 
126 
123 
22 
19 

181 
139 
283 
160 
383 
162 

Nome 

PASQUALINI KEVIN 
ZANCHIN FILIPPO 
TOMBA FEDERICO 
CASTELLI MATTIA 
ROTTA MATTEO 
SPEROTTO MANUEL 
CASETTA MARCO 
ZONTA NICOLA 
VOLPIANA SILVANO 
CARLI FILIPPO 
CRESTAN ENEA 
CRESTAN DAMIANO 
ALDIGHIERI FELICE 
DOLCI ALESSANDRO 
CARLI MANUEL 
GENTILIN LUCA 
MIAZZI UGO 
TONIAZZO STEFANO 
SCANDOLA RENATO 

Classe 

AMATORI MX2 2T 

AMATORI MX2 4T 

AMATORI MX2 4T 

AMATORI MX2 4T 

AMATORI MX2 4T 

AMATORI MX2 2T 

AMATORI MX2 2T 

AMATORI MX2 4T 

AMATORI MX2 4T 

AMATORI MX2 4T 

AMATORI MX2 2T 

AMATORI MX2 2T 

AMATORI MX2 4T 

AMATORI MX2 4T 

AMATORI MX2 4T 

AMATORI MX2 2T 

AMATORI MX2 4T 

AMATORI MX2 2T 

AMATORI MX2 4T 

Tempo Migliore Complessivo 

1:44.983 
1:45.383 
1:46.840 
1:48.542 
1:48.873 
1:49.206 
1:50.475 
1:52.168 
1:52.728 
1:54.273 
1:54.772 
1:55.075 
1:55.211 
1:55.388 
1:56.039 
1:57.050 
1:57.659 
1:59.325 
2:06.640 

Diff 

0.400 

1.857 

3.559 

3.890 

4.223 

5.492 

7.185 

7.745 

9.290 

9.789 

10.092 

10.228 

10.405 

11.056 

12.067 

12.676 

14.342 

21.657 

Differenza 

0.400 

1.457 

1.702 

0.331 

0.135 

0.267 

0.050 

0.487 

1.545 

0.499 

0.303 

0.136 

0.177 

0.347 

0.482 

0.609 

1.666 

7.066 

Secondo tempo generale 

1:45.686 

1:47.674 

1:48.279 

1:49.901 

1:50.558 

1:49.266 

1:50.600 

1:52.991 

1:54.888 

1:54.705 

1:55.609 

1:59.036 

2:02.607 

1:55.550 

1:59.187 

1:58.390 

1:58.299 

2:00.791 

2:09.890 
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Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio 

Direttore di gara 

Orbits 

www.mylaps.com 

Registrato a: ELABORAZIONE DATI FICR  

TROFEO CITTA' DI RIVAROLO MANTOVANO 

QUALIFICHE 

AMATORI MX2 2T+4T 

MOTO CLUB RIVAROLO 1,500 Km. 


